от « 14 » ноября 2018 года № 624
пгт. Свободный

Об утверждении порядка расходования субсидий, предоставленных из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2018 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением    Правительства   Свердловской    области    от   21.10.2013   № 1268-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области до 2024 года», Постановлением Правительства Свердловской области от 06.09.2018 № 581-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на реализацию мер по обеспечению целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы, в муниципальных учреждениях культуры в 2018 году», руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27, подпунктом 1 пунктом 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расходования субсидий, предоставленных из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2018 году (прилагается).

2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Л.В. Петровой.
Главы администрации

городского округа ЗАТО Свободный

             А.А. Матвеев